АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25.05.2020

	№ 437

О подготовке документации по планировке
территории
В соответствии со статьями 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, на основании предложения директора МКУ Юрьев-Польского района «УКС» о принятии решения о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания линейного объекта, п о с т а н о в л я ю:
1. Приступить к разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Строительство  моста в м. Лучки Юрьев-Польского района Владимирской области», расположенного в м. Лучки Юрьев-Польского района.
2. Проект планировки территории подготовить в соответствии с Положением о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.05.2017 г. №564 (ред. от 25.04.2020).
3. Установить, что до назначения общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории физические и юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в управление архитектуры, градостроительства и информатизации администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по адресу: 601800, г. Юрьев-Польский, ул. Шибанкова, д.33.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

	Е.В. Родионова